九阳股份有限公司

章程修订案

九阳股份有限公司于 2019 年 3 月 28 日召开的第四届董事会第十七次会议审

议通过了《关于减少注册资本暨修订<公司章程>的议案》，公司需要对《公司章

程》的部分内容作以下修改：

公司拟修订《公司章程》的情况如下：

原章程中的内容 拟修订的内容

第六条 公司注册资本为人民币76,751.10万

元。

第六条 公司注册资本为人民币76,737.10万

元。

第二十条 公司股份总数为76,751.10万股，

公司股本结构为普通股76,751.10万股，无其

他种类股。

第二十条 公司股份总数为76,737.10万股，

公司股本结构为普通股76,737.10万股，无其

他种类股。

                               九阳股份有限公司

2019 年 3 月 30 日

	九阳股份有限公司于2019年3月28日召开的第四届董事会第十七次会议审议通过了《关于减少注册资本暨修订<公司章程>的议案》，公司需要对《公司章程》的部分内容作以下修改：